„Zaprotestujmy przeto z całej naszej mocy,
w imię wolności, w imię ludzkości i w imię interesów
narodowych w oczach Polski i Europy przeciwko
błędnemu i nieobliczalnemu postępowaniu obecnego
rządu!“

Nikipercea z 18/30 lipca 1863 w artykule „Revi­
sta politica“ pisał: — „Zwycięstwo odniesione nad
Polakami napełniło nas radością. Kurjerzy nasi wyru­
szyli we wszystkie strony świata, ażeby głosić wszyst­
kim cesarstwom, w jaki sposób my ufni w swoją misję,
obroniliśmy Europę cywilizowaną od nawały barba­
rzyńców.